線

裝

訂

線

裝

訂

2022 智慧醫療論壇 活動邀請函

機關地址：105臺北市民生東路四段 133號 12樓

聯 絡 人：闞大成 專案經理

聯絡電話：（02）87128866 分機 736

e-mail：dalton.kan@digitimes.com

受文者： 如正、副本

發文日期： 中華民國 111年 8月 3日

發文字號： 椽業字第 20220803號

速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：論壇議程、報名表

主旨：檢送「2022智慧醫療論壇」【臺南、臺中、臺北場】活動報名表一

份，敬邀貴單位派員參與。並請協助推廣公告，詳如說明。請  查照

並轉知所屬。

說明：

一、2022 智慧醫療論壇，以「明日世界的醫療」為主題，於臺南(8/19)、

臺中(8/26)、臺北(9/16)三地舉辦。各場次邀約在地醫療院所、科

技專家與會演講。規劃攤位展示國內外業者醫療 IT 方案。

二、【臺南場】時間：8 月 19 日(五)／香格里拉臺南遠東國際大飯店

【臺中場】時間：8 月 26 日(五)／臺中裕元花園酒店溫莎廣場

【臺北場】時間：9 月 16 日(五)／TICC 臺北國際會議中心

三、臺北場由臺大醫院提供公務人員教育訓練時數 6 小時。

四、各場次暫定議程，請參閱附件。

五、敬邀貴單位派員參與。可透過附件或官網報名。活動網址：

https://www.digitimes.com.tw/Seminar/DForum_medical_main/

六、前述有未盡事宜，請聯絡活動窗口闞先生(電話：02-87128866

#736)。

正本：臺灣各醫療院所、相關公協會、教育單位

大椽股份有限公司

https://www.digitimes.com.tw/Seminar/DForum_medical_main/

線

裝

訂

線

裝

訂

2022 智慧醫療論壇
臺南場(8/19)、臺中場(8/26)、臺北場(9/16)

邀 請 函

尊敬的醫療產業先進：

疫情持續在全球流行，已經永久改變許多人的生活模式：從日常生活、遠距
上班、網路購物、身分驗證，到健康生活照護……。過去受限法規、城鄉數位落
差而發展緩慢的遠距醫療，也因疫情加速應用落地，正在深刻改變傳統醫療服務、
醫病關係與診療技術……。

透過應用場景結合新科技賦能，智慧醫療產業迎接爆發式成長的新時代！
從診療技術、醫療 IT，到醫院設計與營運……，明日世界的醫療，將帶給我們何
種智慧生活新面貌？

為推動醫療與科技的跨界融合，由臺大醫院、臺大雲林分院、成大醫院、
DIGITIMES 共同舉辦 2022 智慧醫療論壇，以「明日世界的醫療」為主題，於臺
南(8/19)、臺中(8/26)、臺北(9/16)三地舉辦。各場論壇邀約臺大醫院遠距照護
中心、內科部主任何奕倫、成大醫院臨床醫學研究中心主任劉秉彥、臺大雲林分
院心臟外科主治醫師 許鈞…等在地醫療院所與科技業專家與會演講，現場規劃
攤位展示國內外業者醫療 IT 方案。為 2022 年臺灣醫療與科技業盛會。歡迎各
界先進免費參加。請上網「DIGITIMES 活動+」，搜尋關鍵字報名。

貴單位於臺灣醫療服務領域久享盛名！今誠摯邀請貴單位主管、同仁蒞臨
活動指導，與現場醫療、科技同業交流互動，掌握 2022 未來醫院的科技智慧。
同時並懇請於貴單位內外公告活動資訊，共同提升臺灣智慧醫療產業整體發展！
謹祈惠予同意。

敬頌

    安祺
DIGITIMES 敬邀

2022 年 8 月 1 日

線

裝

訂

線

裝

訂

論 壇 議 程

【8/19 臺南場】香格里拉臺南遠東國際大飯店

時間 主題 主講人

08:30~09:30 報到

09:30~10:00 運用 EMR 進行智慧醫療與健康管理
國立成功大學 臨床醫學研究所所長、

成大醫院 臨床醫學研究中心主任劉秉彥醫師

10:00~10:30 醫療系統如何應用程式介面管理(APIM)
愛爾蘭商紅帽軟體股份有限公司

資深解決方案架構師 楊誠文

10:30~11:00 攜手醫院數位轉型，精準智慧用藥管理新樣貌
研華股份有限公司 服務物聯網事業群

智慧醫療事業部資深經理 李家茵

11:00~11:30 休息

11:30~12:00 數位健康疫後新思維
緯創醫學科技股份有限公司

智慧醫療事業單位總監 郭志峰

12:00~12:30
安全是回家唯一的路：

善用 AI 精準守護 病安醫安新解方

雄欣科技股份有限公司

董事長 李佳欣

12:30~13:30 午休

13:30~14:00
現代化資料保護：

增加系統免疫力，智慧醫療行動力

Veeam Software

資深技術顧問 陳紹鵬

14:00~14:30 打造未來醫院新樣貌 – 未來醫院藍圖
台灣微軟股份有限公司

醫療產業公共事業群 業務總監 劉致宏

14:30~15:00 休息

15:00~15:30 動態醫療影像整合系統 瑪克多股份有限公司

15:30~16:00 AI & Telemedicin
臺北醫學大學醫學資訊研究所

特聘教授 李友專

16:00~16:30 AIOT for Brain and Mind Welfare
科技部人工智慧生技醫療創新研究中心主任、

成功大學醫學資訊研究所教授 梁勝富

16:30~17:00
D talk：智慧醫療：新智力、新產業、新基建、新服務

跨界融合典範的新創企業

註 1：最終議程與講師，以活動現場公告為準。

線

裝

訂

線

裝

訂

【8/26臺中場】臺中裕元花園酒店莎廣場

時間 主題 主講人

08:30~09:00 報到

09:00~09:10 貴賓致詞 臺大醫院 雲林分院副院  馬惠明

09:10~09:40 智慧醫院室內定位服務系統
臺大醫院 雲林分院醫療資訊室主任、

心臟外科主治醫師  許鈞

09:40~10:10 施耐德智慧永續健康醫院解決方案
施耐德電機股份有限公司

產品應用顧問 李彥承

10:10~10:40 遠距視角延伸明日醫療的實踐
圓展科技股份有限公司

智聯健康處 經理 陳佳珩

10:40~11:00 休息

11:00~11:30 AI 生醫資訊分析，輔助診療決策 長佳智能股份有限公司

11:30~12:00 打造未來醫院新樣貌 – 未來醫院藍圖
台灣微軟股份有限公司

醫療產業資深業務經理 劉致宏

12:00~12:30 醫療資料彈性靈活運用 NetApp

12:30~13:30 午休

13:30~14:00 AIoT 與智慧醫療創新應用 伊雲谷數位科技股份有限公司

14:00~14:30 AI 與醫療數據分析系統 叡揚資訊股份有限公司

14:30~15:00 休息

15:00~15:30
安全準確的資料傳輸方案

滿足智慧醫療的需求
香港商意法半導體股份有限公司

15:30~16:00 動態醫療影像整合系統 瑪克多股份有限公司

16:00~16:30 疫情與基因大數據之應用
中國醫藥大學醫學工程學院院長、

生物醫學工程碩士學位學程 莊曜宇教授

16:30~17:00
安全是回家唯一的路：

善用 AI 精準守護 病安醫安新解方

新創企業

雄欣科技股份有限公司董事長 李佳欣

註 1：最終議程與講師，以活動現場公告為準。

線

裝

訂

線

裝

訂

【9/16臺北場】TICC 臺北國際會議中心

時間 主題 主講人

08:30~09:00 報到

09:00~09:20
The Future is Now

貴賓致詞

臺大醫院 副院長 高嘉宏

DIGITIMES 電子時報社長 黃欽勇

09:20~10:00 創新型遠距照護服務與智慧醫療
臺大醫院遠距照護中心、內科部主任

何奕倫醫師

10:00~10:30 遠距醫療照護的 AI 再進化 研華股份有限公司

10:30~11:00 休息

11:00~11:30 打造未來醫院新樣貌 – 未來醫院藍圖 台灣微軟股份有限公司

11:30~12:00 疫情加速醫療轉型，智慧醫材挑戰與機會 華碩聯合科技股份有限公司

12:00~12:30 醫療雲推動智慧醫療轉型 緯謙科技股份有限公司

  午休

  分場 A 分場 B

13:30~14:00
醫療 AiSense－AI 與

感測技術部署整合
威強電工業電腦

供應鏈管理系統助力醫

療產業轉型
台塑網科技

14:00~14:30
醫療數據儲存的 SSD

應用
群聯電子

部署智能資安網路防護

智慧醫療應用
Check Point Software

14:30~15:00

從人工智慧到醫療的智

慧：醫療設備安全與解

決方案

Silicon Labs
智慧醫療，

從蓋智慧醫院開始

歐特克／天茶智能科技

股份有限公司

總經理 陳先牆

15:00~15:20 休息

15:20~15:50
軟體定義儲存技術優化

醫療 IT 效能
慧榮科技

AI 生醫資訊分析，輔

助診療決策
長佳智能

15:50~16:30
引領未來 - 全球腦部

影像 AI 偵測與應用
愛因斯坦人工智慧

台大智慧醫療中心：

產業和醫院的橋樑

臺大醫院 智慧醫療中

心副主任、急診醫學部

臨床教授 李建璋

16:30~17:00
D talk：智慧醫療：新智力、新產業、新基建、新服務

跨界融合典範的新創企業

註 1：最終議程與講師，以活動現場公告為準。
註 2：台北場論壇提供公務人員終生學習時數扣抵 6小時。

線

裝

訂

線

裝

訂

傳 真 報 名 表

報名回函 (煩請填寫以下資料回傳，或上網報名)

公司名稱  統編

地  址

學員姓名

部  門  職稱

電  話     分機： 傳真

E-mail  手機

出席場次 □ 8/19臺南場 □ 8/26臺中場 □ 9/16台北場

用餐需求 □ 葷食 □ 素食 □ 不用餐

產業別
□ 醫療/社福服務 □ 塑橡膠/生技製藥 □ 教育/學術研究 □ 政府/政黨/公協會

□ 科技產業 □ 其他製造業 □ 軟體、資訊服務 □ 其他服務業

注意事項

1. 本活動報名截止日，為各分場活動日前一周。主辦單位將視報名狀況提前或延後線上報名時間。若報名者不克參加，
可指派其他人選參加並通知主辦單位。

2. 本活動採預先線上報名並完成登錄手續，請勿偽造他人身份資料進行報名以免觸犯法律，主辦單位保留報名資格之最
後審核權利。

3. 系統將於活動前一天以電子郵件方式寄發含有報到編號/QR Code的「報到通知」至您的電子信箱，以示您的出席資
格，若您未收到「報到通知」，請上網站查詢。

4. 活動當日，請攜帶含有報到編號/QR Code的「報到通知」至活動現場完成報到手續。
5. 請於活動報到時間進行報到，未能準時報到或當天無法出席之學員，本活動無法為您保留講義及座位。
6. 本次活動若適逢天災(地震、颱風等)不可抗拒之因素，將延期舉辦時間另行通知。
7. 若因不可預測之突發因素，主辦單位得保留研討會課程及講師之變更權利。

附註
基於本場活動通知及聯繫使用，DIGITIMES及合作夥伴將共同保有您的個人資訊。

□我同意DIGITIMES及合作夥伴於會後透過各種方式（包含、但不限於電話、電子郵件、簡訊、傳真及書面等

方式）與我聯繫。

隱私權聲明

1. 您瞭解並同意填具本報名表上所列之所有欄位資訊，如未填寫完成或您不同意提供某些特定資訊，您將有可能無法報
名成功或收不到報到成功通知信、報到編號、或後續與活動相關之訊息。

2. 基於本場活動通知及聯繫使用，DIGITIMES及合作夥伴將共同保有您的個人資訊。
3. 您瞭解並同意DIGITIMES為客戶管理、服務等目的，在您於本活動報名資料表上所勾選同意之範圍內，得蒐集、處

理、利用您所提供的個資，並將其提供予本活動的合作夥伴。這些合作夥伴可能會將您的個人資料用於提供後續產品
及服務事宜，與您進行商務接洽。除上述目的、法令要求及您勾選同意外，DIGITIMES會妥善保存您提供的資料，不
會將這些資料挪為他用。

4. 有關您報名提供之個人資料，得向本公司請求查閱、閱覽、製給複本、補充、更正、停止蒐集/處理/利用或刪除。

 傳真報名：+886-2-8712-3366

 上網報名：https://www.digitimes.com.tw/Seminar/DForum_medical_main/

 洽詢專線：+886-2-8712-8866 分機 736

https://www.digitimes.com.tw/Seminar/DForum_medical_main
https://www.digitimes.com.tw/Seminar/DForum_medical_main